
2022 年４月４日 

関係各位 

岡谷電機産業株式会社 

 

 

スリランカ国内の非常事態宣言発出による生産体制への影響について 

 

 

スリランカでは経済状態の悪化によるデモの発生などを受け、非常事態宣言が４月１日より全土

に発出されております。こうした状況の中で、燃料の入手が困難になり、さらに電力供給が不安定

で、当社のスリランカ工場の操業に影響が出ております。 

 

引き続き生産に努めてまいりますが、更に状況が大きく変わりました場合にはお知らせ申し上げ

ます。 

 

以上 


